山西省气象局关于公布 2021 年公开招聘

气象类专业全日制普通高校毕业生

资格初审合格人员名单的通知

根据《山西省气象局 2021 年公开招聘气象类专业全日

制普通高校毕业生公告》有关规定，经对报名人员进行资格

初审，现将资格初审合格人员名单及面试有关事宜公告如下：

一、 资格初审合格人员名单：（按姓氏拼音排序）

白艺博 常泽婷 畅敏艳 车金凝 丁  敏 董雪峰 杜丽瑄

樊晓婷 郭丽芳 郭文昕 郝艳琼 贾  蓓 贾  玥 焦瑞珠

李林丰 梁茹雪 刘宇秀 柳小敏 秦金凤 渠雅芳 尚楠轩

宋晓瑞 孙  宇 王凯帆 王美月 王翔跃 王艺璇 魏靖松

徐昌瑷 许曦然 许永芳 鄢凤玉 杨琳青 杨思琪 杨  彤

杨增平 曾  杰 张  琛 张佳颖 张若筠 张书惠 张艳亭

张  运 周贤钢 朱自强

二、 面试安排

因疫情防控要求，原定于 1 月 16 日进行的面试推迟，

具体时间待确定后另行通知，请考生随时关注山西省气象局

官网，保持手机通讯畅通。

                              山西省气象局

                                2021 年 1 月 12 日